



## **Uroczystość zakończenia roku szkolnego 2015/2016.**



W dniu **24 czerwca 2016r.** w sali gimnastycznej odbyło się uroczyste zakończenie roku szkolnego 2015/2016. Uroczystość rozpoczęła się bardzo przeziętym akcentem. Dzieci z Przedszkola Miejskiego w Dynowie pod opieką **Pani Krystyny Miśniakiewicz** złożyły na ręce **Dyrektor Haliny Cygan**

przepiękny bukiet kwiatów i przepiękne wierszowane podziękowania za całoroczną współpracę. W dowód podziękowania dla wszystkich dzieci z przedszkola, ich wychowawców i **Dyrektor Marii Biernasz** zostały przekazane słodkości.

Następnie odbył się krótki program artystyczny, który z tej okazji przygotowali uczniowie pod opieką **Pani Beaty Irzyk** i **Pani Honoraty Mikoś**. Następnie Pani Dyrektor Halina Cygan w swoim wystąpieniu przedstawiła najważniejsze sukcesy szkoły, podsumowała działalność dydaktyczno – opiekuńczo – wychowawczą szkoły, podziękowała Gronu Pedagogicznemu, Pracownikom Niepedagogicznym za całoroczny trud oraz Rodzicom za pracę na rzecz szkoły. Słowa podziękowania za całoroczne wsparcie zostały skierowane także do Organu Prowadzącego Szkołę – Powiatu Rzeszowskiego na czele z **Panem Starostą Józefem Jodłowskim** i **Panem Wicestarostą Markiem Sitarzem** oraz Naczelnika Wydziału Społeczno – Oświatowego **Pana Adama Kozaka**. Wyróżniający się uczniowie z rąk Dyrektora szkoły i wychowawców otrzymali świadectwa z wyróżnieniem, nagrody książkowe, dyplomy wzorowego ucznia i listy gratulacyjne dla rodziców. Natomiast wyróżniający się uczniowie – sportowcy otrzymali z rąk byłego Dyrektora szkoły a zarazem Prezesa Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie **Pana Stanisława Tymowicza** oraz nauczycieli wychowania fizycznego nagrody rzeczowe.





Nagrody rzeczowe wyróżniającym się uczniom wręczyli także: Radny Rady Powiatu Rzeszowskiego **Pan Aleksander Stochmal** – Grzegorzowi **Boroniowi** z kl. 3TI, natomiast Radny Rady Miasta Dynów **Pan Piotr Krupa** – **Mirosławowi Potocznemu** z kl. 3TI.



Podziękowania za całoroczny trud dydaktyczno – opiekuńczo – wychowawczy przekazali Przedstawiciele Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w



Dynowie **Pan Stanisław Tymowicz** i **Pan Piotr Krupa**, a także Przewodnicząca Rady Rodziców **Pani Maria Siekaniec**. Na koniec uczniowie podziękowali pięknymi kwiatami za całoroczny trud dydaktyczno – opiekuńczo – wychowawczy

Dyrektorom szkoły: Halinie Cygan, Stanisławowi Tymowiczowi, Panu Wicedyrektorowi Piotrowi Zdebowi, Panu Kierownikowi Szkolenia Praktycznego Marcinowi Kałamuckiemu, zaproszonym Gościom, swoim wychowawcom oraz pracownikom administracji i obsługi.

